
 

 

UCHWAŁA NR V/24/15 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379, poz.10720) oraz art.15 i art.19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/361/06 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 października 2006 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 110, poz. 

2158 zmiany: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 113, poz. 1985, z 2008 r. Nr 106, poz. 2587, 

z 2009 r. Nr 88, poz. 2410, z 2011 r. Nr 139, poz. 2609, z 2012 r. po.2349; z 2013 r. poz.3530) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Ustala się następujące stawki dzienne opłaty targowej pobieranej od osób 

fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 

dokonujących sprzedaży na targowisku miejskim położonym w Świdwinie przy ul. Orląt Lwowskich: 

1) za zajęcie stoiska na stole 15,10 zł 

2) za zajęcie ½ stoiska na stole w miejscu wyznaczonym 7,50 zł 

3) za zajęcie miejsca do sprzedaży za każdy zajęty lub rozpoczęty m2 7,50 zł 

4) przy sprzedaży z samochodu o ładowności do: 

- 1 tony 24,50 zł 

- powyżej 1 tony do 2 ton 34,40 zł 

- powyżej 2 ton i autobusów 49,70 zł”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. Stawki dzienne opłaty targowej w innych miejscach niż określone 

w § 1 wynoszą za każdy zajęty lub rozpoczęty m2 miejsca do sprzedaży 17, 10 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Henryk Klaman 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 1260


		2015-04-08T13:52:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




